
Deltakere Gruppe 1, 2 & 3: MUS4213 – V10 
 

Gruppe 2: «Musikkhistorie, estetikk & analyse» 
Sem. 1: 15.15 – 17.00 
Gruppeleder: Ståle Wikshåland 
 
 
1. gang: Onsdag 17. febr.  
Torill Alsos 
Margrethe Støkken Bue 
 
2. gang: Onsdag 3. mars 

 
3. gang: Onsdag 10. mars 
 
4. gang: Onsdag 17. mars 

 
5. gang: Onsdag 14. april 
 
6. gang: Onsdag 21. April 
 
 
Deltakere Gruppe 2: 
Torill Alsos - torillal@student.uio.no, torill.alsos@gmail.com 
Andreas Berg - abe@student.hf.uio.no, andreasbergmusic@gmail.com 
Margrethe Støkken Bue - margarsb@student.uio.no, bue@bluezone.no 
Espen Ramsli Fredriksen - espenrf@student.hf.uio.no, erfredriksen@hotmail.com 
Yngvar Karlstad - yngvak@student.hf.uio.no, yngvar_k@yahoo.no 
Joar Myrvang - joarmy@student.uio.no, JoarMyr@Hotmail.Com 
Eivind Molden Norseng - eivindmn@student.hf.uio.no, eivindmn@gmail.com 
Kjell Andreas Oddekalv - kjellaod@student.uio.no, kjell.andreas.oddekalv@gmail.com 
Magnus Aulie Skovdahl - magnuas@student.hf.uio.no, magnus81@online.no 
Ole-Jacob Solberg Sand - ojssand@student.uio.no, olejacobsand@gmail.com 
Sunniva Thomassen - sunnivth@student.matnat.uio.no, sunnivathomassen@gmail.com 
Svein Vold - sveinvo@student.hf.uio.no, svein@gitarpedagog.no 
Astrid Christophersen Våge - astridcv@student.hf.uio.no, astridvaage@gmail.com 
 
 
Gruppe 1: «Musikk, kultur og samfunn» 
Onsdag kl. 9.15 – 11.00. Sem 2.  
Gruppeleder: Jørgen Langdalen 
 
1. gang: Onsdag 3. mars 
 
2. gang: Onsdag 17. mars 

 
3. gang: Onsdag 24. mars 
 
4. gang: Onsdag 7. april 
 
5. gang: Onsdag 14. april 
 



6. gang: Onsdag 21. April 
 
Deltakere  
Sara Dehlin - sarade@student.uio.no, nellehompen@hotmail.com 
Miriam Ekvik - miriaek@student.hf.uio.no, miriamekvik@hotmail.com 
Ingvild Elgtvedt - ingvielg@student.hf.uio.no, ingaelg2@hotmail.com 
Tor Sivert Gunnes - torsg@student.hf.uio.no, torsivert@hotmail.com 
Kai Arne Hansen - kaiaha@student.hf.uio.no, kaiarnehansen@gmail.com 
Holgar Johannesen - holgarj@student.uio.no, holgarj@gmail.com 
Kjersti Økland Kvadsheim - kjersok@student.uio.no, kjerstiok@gmail.com 
Hanne Solveig Kvislen - hanneskv@student.hf.uio.no, hannekvislen@hotmail.com 
Anne Helene Larsen - annehlar@student.hf.uio.no, anne-helene.larsen@sarpsborg.com 
Anne Karin Morfjord - annekarm@student.hf.uio.no, anne_morfjord@yahoo.com.mx 
Arild Rohde - arildroh@student.uio.no, arild.rohde@gmail.com 
Silje Willumsen - siljw@student.hf.uio.no, st_wi28@hotmail.com 
Julia Lucia G. Witek - jlwitek@student.hf.uio.no, juliawitek@gmail.com 
Aksel Westlund - akselw@student.uio.no, aksel.westlund@gmail.com 
 
 
 
 
Gruppe 3: «Kognitiv musikkvitenskap» 
Fredag kl. 12.15 – 14.00. Sem. 1 
Gruppeleder: Rolf Inge Godøy 
 
1. gang: Fredag 19. februar 
 
2. gang: Fredag 12. mars 
 
3. gang: Fredag 19. mars 

 
4. gang: Fredag 26. mars 
 
5. gang: Fredag 16. april 
 
6. gang: Fredag 23. April 
 
 
Deltakere: 
Jonas Bjørnerud - jonabjo@student.hf.uio.no, bjonass@hotmail.com 
Kristin Bolstad - krisbols@student.hf.uio.no, kristin_bolstad@yahoo.no 
Knut Halmrast - knut.halmrast@imv.uio.no, knuthalm@online.no 
Jon Ludvig Hansen - jonlh@student.hf.uio.no, jeanludvig@hotmail.com 
Bjørnar Hegge - bjoh@student.uio.no, yodamygdala@gmail.com 
Torgeir Kristiansen - torgeikr@student.hf.uio.no, torgeirkristiansen@gmail.com 
Ståle Larsen - staalla@student.hf.uio.no, stalell@broadpark.no 
Kjetil Lunde - kjetlu@student.hf.uio.no, kjetil_lunde@hotmail.com 
Thomas Erma Møller - thomaemo@student.hf.uio.no, ermamo@hotmail.com  
Roy Skog - royskog@student.hf.uio.no, rcskog@tele2.no 
Ragnhild Torvanger Solberg - ragnhits@student.hf.uio.no, ragnhild.ts@gmail.com 
Marthe Susann Åndahl - marthesa@student.hf.uio.no, marthesusann@gmail.com 
 



 
Foreløpig uplasserte (8.02): 
Erlend Fagertun 
 


